

**Utnämning**

F. Fabio d'Amora har utnämnts att verka inom själavården vid kriminalvårdsanstalten Fosie i Malmö från den 1 juli 2016.

Ny ordförande för Katolska Ekumeniska Nämnden (KEN)

Magdalena Dahlborg ersätter *p. Fredrik Emanuelson OMI* som ordförande för Katolska Ekumeniska Nämnden.

Personalförändringar

Hans Hellström avslutar sin anställning på Veritas förlag i slutet på september 2016. Vi tackar Hans för hans värdefulla arbete i stiftet och önskar honom lycka till i framtiden!

Firande av helgonförklaringen i Sverige

Stiftsvallfärden för helgonförklaringen av moder Elisabeth föranledde ett stort medialt och mycket positivt intresse. Vallfärder med anledning av helgonförklaringen kommer att äga rum i Djursholm den 21 augusti (mässa kl. 15.00), i Falun den 17 juli (ekumenisk gudstjänst kl. 11.00 och katolsk mässa kl. 15.00 i Kristine kyrka) och i närheten av Fåglavik den 17 september (katolsk mässa kl. 15 och kl. 17 ekumenisk gudstjänst, båda i Herrljunga kyrka). Mer information kommer att finnas på stiftets hemsida.

Dominikansystrarna i Stockholm - val vid vikariatskapitel 13-18 juni 2016

Val av styrelse har ägt rum hos Svenska vikariatet av den Helige Dominikus Romerska Kongregation. *Syster Madeleine Fredell OP* valdes om till vikariatspriorinna; *syster Anne Slotte OP* och *syster Katrin Åmell OP* valdes om till rådsystrar för de kommande fyra åren 2016-2020.

Focolare 50 år i Sverige – 10 september

Focolarerörelsen i Sverige firar 50 år och inbjuder alla till en jubileumsdag den 10 september i Stockholm. Mer information om tid, plats m.m. kommer att finnas på hemsidan www.focolare.se.

Påvens besök

Program med exakta klockslag för besöket kommer att meddelas senare. Påven kommer att delta i en ekumenisk gudstjänst i Lunds domkyrka samt ett event på Malmö arena under måndagen den 31 oktober. Det är nu bekräftat att påven stannar ytterligare en natt i Sverige och firar mässa tisdagen den 1 november i Malmöområdet. Stiftets hemsida hålls uppdaterad löpande.

Ny festdag: den 22 juli - S:ta Maria från Magdala

Genom Gudstjänstkongregationens dekret av den 3 juni 2016 har den obligatoriska minnesdagen Maria från Magdala 22 juli upphöjts till rang av fest. De texter som nu används ändras inte; man lägger i mässan till Gloria, och en ny prefation har offentliggjorts.

Med min förbön och välsignelse till er alla,

+Anders Arborelius OCD

Biskop av Stockholms katolska stift